
      

                                  令和３年１２月１３日 
 

保護者の皆様 
 

鳥取県立八頭高等学校 
校       長 加賀田 剛 
人権教育推進委員長 上田 博光 

 
 

鳥取県立八頭高等学校ＰＴＡ人権教育保護者研修会について（御案内） 
 
 師走の候 保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。  

本校人権教育の推進につきましては、日頃から御理解・御協力くださいまして、誠にありがとうござい
ます。 
 さて、下記のとおり今年度の保護者研修会を計画しました。 

つきましては、御多用中のことと存じますが、御来校くださいますよう御案内申し上げます。 
 
 

記 
 
１ 期 日  令和４年１月１５日（土） 午後２時から午後３時まで 
 
２ 場 所  八頭高等学校 視聴覚室 
 
３ 内 容  （１）「これからの新型コロナウイルス感染症への対応 

            ～負のスパイラルを断ち切るために～」 

講師 中原眞理子さん（日本赤十字社鳥取県支部キャリアスタッフ） 

（２）「新型コロナウイルス感染症に対する本県及び本校の取り組みについて」 

講師 岡田  優（本校副校長） 

 

４ 日 程 
（１）受   付  １３：４０ ～ １４：００（視聴覚室入口） 
（２）研 修 会  １４：００ ～ １５：００ 

研修（１）（質疑応答を含めて約４０分） 

研修（２）（質疑応答を含めて約２０分） 

 

５ その他 
  御参加くださる方は、準備の都合上、１月７日（金）までに御返事をお願いいたします。 

 

 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・きりとり・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

 

 

  人権教育保護者研修会に 出席 します。 

 

 
                      年   組   番   生徒氏名 

 
                       保護者氏名 

 
１月７日（金）までに クラス担任に提出してください。 


